akcjonarjuszów w biurze dyrekcji, poczynając od d.
22 marca (3 kwietnia) r. b.

Dyrekcja, zapraszając pp. akcjonarjuszów do u-
czestniczenia w zebraniu, nadmienia, że bilety wej- |
ścia wydawane będą w jej biurze na dni trzy przed |
terminem zebrania.

Warszawa d. 5 (17) marca 1894 r. 1499 i

ZARZĄD
Towarzystwa Akcyjnego

jrzeflzalui bawełny, Halni i blBcharai
„Zawiercie44

podaje niniejszem do wiadomości Pp. Akcjonarju
szów, że 17-te ogólne zebranie Towarzystwa akcyj
nego „Zawiercie” odbędzie się w d. 15 (27) kwietnia
1894-go r. o godzinie 1-ej po południu w Warszawie,
w Biurze zarządu w domu pod nr. 46-ym przy ulicy
Nowozielnej.

Rozpoznaniu tego ogólnego zebrania podlegać bę- .
dą przedmioty następujące:

1) Zatwierdzenie sprawozdania i bilansu z obro
tów Towarzystwa, oraz podział zysków za rok
1893-ci.

Kronenberga, 81-o,
Saula Marguliesa, 82-o. H. N. Fuohsa, 83-o. L- Mowszowskiego, 84-o. Surowskie-
go, 85-o. Starkę, oraz wszystkich niewiadomych wierzycieli tejże massy, aby
w powyżej wskazanym terminie, zgłosili się właściwą drogą do massy upadłości,
celem sprawdzenia przypadających im należności.

Warszawa, dnia 10 (22) Marca 1894 r.
Jógef Higeriberger.

Adwokat Przysięgły,
ulica Marszałkowska Nr 6.

DRUT KOLCZASTY do płotów:
1. Drut kolczasty cynkowy 4-szpicowy, po kop. 10 za sążeń
1. Drut kolczasty czarny......................., „ 7'1, , „

X» 2. Drut kolczasty cynkowy 3-szpicowy, po kop. 12 y2 za sążeń.
JT» 2.

339r

NAJWYŻEJ zatwierdzone Towarzystwo Akcyjna

@ „SL-Pslersliiirskie Laboratorjum Chemiczne", |
a Izmailowski Prospekt lir 27tFW Medal złoty, Paryż 1889 r. •

3J1HKC®:

Po'rzelme są do wynajęcia lokale lub
cala domy na użytek dla wojsk,

w t< rr. 'nacb: od 19 Czerwca (1 Lipca) i 19 Września (1 Października)
1884 roku. 310r

/.vezacy wydzierżawić rzeczone, mogą obecnie składać deklara-
' v z . i>ie< z< ’owanych kopertach na imię Prezesa Delegacji Kwater-

- i, uo Wydziału Wojskowego przy Magistracie m. Warszawy.

AGENTURY i SKŁADY w CESARSTWIE
w St.-Petersburgu Dom Handlowy N. P. KarbaśnikoM